Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
=   =   CNPJ:    22.980.940/0001-27   =   =

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N9 0037/2018, 09 de março de 2018.

A ,Z]P`EFE!TA DE €A.P`.DA*[ÃO DO ]^{ep`TE, ]^Ío Llsc Z2E
SUAS ATRIBulçõES LEGAIS QUE LHE SÃO
CONFERIDAS PELA LE] ORGÂN]CA MUNICIPAL:

RESOLVE:

Art.  19  -  Concessão  de  02  (duas)  diárias  a  Sra.
FERiiAitDA DE SCÜZÀ E S!L`v'á, S€r-vi`doi-ã +Pübi-ica Êüiürii€ipa!, i-iú -Úa!cri- de R$ 6C3,GC (seistéiitõs
reais),  adicional  de  deslocamento fora  do  município  no  dia  12  e  13 de  março  para  a  mesma

participar da reunião na Escola de Governo na cidade de Belém/PA. ) Conforme Lei n9 258/2009
de 26 de Janeiro de 2009.

Art. 2e - Esta portaria entrará em vigor na data de
5ua pubiicação, revogadas as d\ispostçõe5 em contrário.

Art.  39 - Dê-se  Ciência,  Registre-se,  Publique-se  e
Cumpra-se.

Gabinete  da  Prefeita  Muni€ipal  de  Garrafão  do  Norte,  Estado  do  Pará,  em  09  de
março de 2Ü17.

MARIA ALVES BE LIMA
Preftita Municipal

RECIBO
RS: 600,00

lmportância de RS: 600,00 (seiscentos reais) referente à diária acima.

PAGO EM

1 -J- 1

Banco: BANPARA

Agencia: 0104
C/C: 511661-9

Garrafão do Norte, 09 de março de 2018.

FERNANDA DE SOUZA E SILVA
CPF: 027.068.202-33

Rua Luiz Eduardo Magalhães -SN, Pedrinhas -CEP 68665J}00
Fone: 91 34344 4254.

09/03/2018

PasiLCIS

C@!*a  *€1  Fiigraí    3iã

1      frí   E|rTtj   -U    !íÍ,

F\c-=,`tJni!,=-1

„€  ,   -   =  -!    i  ,c,=s

!t(fc       ,,Í,,,`j„

-  í  ^ '`    ` Í=

`           tr`            ,_1,      r     '``'     `,

`     '`€  ,j   i!`-:j

ãB        ãu           íp
.<'

Email-matheus.acacio@homail.com

~t    M®     Ú          SResES*¢s"     `            É   f€J`m         8FA.q„`w       !Í),c)eíe¥rSrhcci     7          'uTií`i€T9        ...

REUNiÃO S0BRE  CONVÉN105  EDUCAÇÃ012.03.20"

Se€ret"EÁtra€*dinámdeFstad€idsMm!`~íp;SsSus:enta\rm-SEE#Sür`f€rf`andLâj€Í{a®2€

'Jc7€€.  í€s\Llllr`czeu  em  €177 05,'a€i^ S  i ? C7

Sfíilau=j,rc#Ü3-201cii

Aos CuidadQs
Pr©Íeitosías)

Boa Tarde,

CumprimentandcLoía),encaminhamc7semanexo,oc®nvüparapart!cipardaREumSOE
EDUCAÇÃO,aserrealizadonodja#demarçode2018,âssh30naEscoladeGovemança
Pará~EGPA,sj{oàAv.Nazaré-871.Bairro-Nazaré-Belém/Pa.

Na®portm!dade,soljc!tamosapres!!mosaa{ençãoemc®nfirmarorecebimentod®e-ma#
Fepre§gntantes deste Muniejpio.
Desde já agradecemos a atenção.

Atericiosament®,

Remanda Le5tã®
AS§çJssç`iraT€-mfa

5g€íet#a[y£!3Ç;ír{jmaoaüeãsiadS€j@jjim!ç{Ficàs5tjsten!,.iLJ€s-S££M£l!
"=1 i \  3216 -88S6/8ÊLSÉ

€..+`]t`.;..i.

GOVERWO 00 ESTADO  DC} PARÁ

%g,ANÊ#,ÀLnp3_=GÉç.,._w*ãí.ã.ü_â§ê_R#=ãô*ÊASTAQoS8C88TABüEX"AC!RDÍNÁRíA08ESTABO88ÍÀÜN!Cipjos§USTENTÁVEIS-SEEMSU

::JíC;i :;r:U;:Íra;°§°e°n3Í::(ía8)~ SEEMSU/£AS"jvIL        Belem  o"e m„ d„„
PREFEITO(Aj

AfuáçBomJe*d®T®eantins,Bragança,Br@joGrandedoAraguaia,Caíiaãdos

Cara}ás,  Capitão  Poço,  Curuá,  Garrafã®  do  N®fte,  Inhangapi,  l{aituba£  itupmanga,

MQãueat,==ru:.`RQ=d=nQ£=:.dR=oS"C£=3=PBO^S=iiv-="_±`s-:===;::andBoap='tr:tà:'tu®bua:é#P:,aanc%as,

QuatipuruqF"ençãoftiQNhria,Rond®=-:®:=rr:::.=ga€aadQeNra'zr:ar'é.

As§unto: CSnvénias Educação.

Seíihor(a} Prefeiioía},

Cumprimentando*)(aL  £9í3siderando  a  neeessidade  de  fmalfzaçâQ  do  £onvê"

a§Sinado  Sií  a   seí  assmada,   cSm  esse   Mum£Ípjs,   sabretudo  quanio  a  cQr!c!usão  fJa

Piffi"Orçamentà"eains{ruçãodocumen{a!.porpariedessaPrefei{urâ.convjdam#s
VÊxaeequ!pe{éS"caparapamcipaíemc!8ReumàQTécnicanodia#demarço€!e

20"   às  8h30   "  Audi{ó"  da  Es€o!a  de  G®vgrnança  do  Estadg  c!®  Pafá,  sí{S  á  A#

Naz"n`87i±comSobje£!vodeesclarec£reÇjrienÊarsohreaspendéncjasúreferentes

aQ obj§to do ConvéniQ acima referido

Ressa!!amQs  qm  a  part!c!pação  desse  mumci."  e  de  funcjamemai  impQíiânm

pafa  a  v!aóijjzação do  Co"énio  e,m  €e!a   As§imí  so!ic!{amo3  a  çonfirmação  de  píese"
a#odffiOSdemarçSde2018coífimdicaçãodospamcipantes

Sem    m#    para    o    momento.    renovamgs    nQssos    préstimQs    de    esi!ma   e
€onsfdeíação,bemcQmoaguaíd@mosaconfirmaçaodspíe§ença

A{en£iosamente`

'<,---`-

Maráiéà`^-Ferietira&nehes
Seeretàr¥adeE?tai;.-de-Ê.gu*=aEç®âcmm

exercjcjo

•---.-1 ,LqLJlúi-
lzabelà Ja{ene

Secretána ExtíaSfdinár!a de Estad® de`
MmiGj.pios Susten!áveis

PalacmdosDssp3c:hss"8gnedict®Wi!fred®mon&eif®a.^AüAlmiíanüBarí6sS§W
tQrtimdspe,aÀúem;®ããíú.S=±Í..£:.g#,53À=.$3§&te€g3.„à%#%mA:pma„.açnt€epF3g.%®3®e#

TÊLEFSN¥àgí".r8886,8882